Видавнича справа та редагування в Україні: постаті і джерела (XIX — перша третина XX ст.): Навч. посіб. / За ред. Н. Зелінської. Львів, 2003. 7. Відозва українсько-руської Видавничої Спілки // ЛНВ. 1900. Т. 12. Кн. 12. С. 199. 8. Гнатюк В. В справі Л.Н.Вістника. (Відповідь д-ру В. Левицькому) // Діло. 1903. Ч. 117. 28 мая (10 червня). С. 3. 9. Гнатюк В. Видавнича Спілка // ЛНВ. 1906. Т. 33. Кн. 2. С. 315. 10. Гнатюк В. На що у нас видають ся книжки? // Діло. 1917. 7 марта. С. 2. 11. Грушевський М. Апостолові праці // Спогади про Івана Франка. Львів, 1997. 12. Грушевський М. Одна з наших культурних потреб (В справі УРВС) // Діло. 1902. Ч. 97. 2 (15) Мая. С. 1. 13. Дей А. Издательства украинской книги в XIX — начале XX вв. // Книга. Исследования и материалы. М., 1965. Вып. 10. С. 183—191. 14. Дорошенко В. Наші шкільні й наукові завдання по війні // Діло. 1918. 6 січня. С. 6. 15. Енциклопедія українознавства / Гол. ред. В. Кубійович. Париж-Нью-Йорк, 1980.